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구 분
년2009

월2 월3 월4 월5 월6 월7

경기종합지수

원지수( )
110.7 111.2 111.3 111.7 112.4 113.5

경기종합지수

전월비
-1.2 0.5 0.1 0.4 0.6 1.0

표 인천광역시 경기종합지수 동행지수< 1> ( ) 단위( : 2005=100, %)

주 최근 개월은 잠정치로 발표 개월 후 확정치 전환: 4 4

자료 인천광역시:

그림( 1 인천광역시 경기종합지수 및 전월비 추이)
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그림( 2 인천광역시 경기종합지수 구성지표 증감률 년 월) (2009 7 )
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구 분
년2009

월2 월3 월4 월5 월6 월7

순환변동치 94.5 94.7 94.4 94.5 94.7 95.4

순환변동치

전월차
-1.4 0.2 -0.3 0.1 0.2 0.7

표< 2 인천광역시 경기종합지수 순환변동치>
단위( : trend=100, p)

주 최근 개월은 잠정치로 발표 개월 후 확정치 전환: 4 4

자료 인천광역시:

그림( 3 인천광역시 경기종합지수 순환변동치 및 전월차 추이)
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구 분
경기종합지수
(2005=100)

경기종합지수
전월비 (%)

순환변동치
(trend=100)

순환변동치
전월차 (p)

2000.01 77.6 1.3 100.4 0.7

2000.02 78.6 1.3 101.0 0.6

2000.03 79.5 1.1 101.6 0.6

2000.04 79.8 0.4 101.6 0.0

2000.05 80.0 0.3 101.4 -0.2

2000.06 80.2 0.2 101.3 -0.1

2000.07 81.2 1.2 102.0 0.7

2000.08 81.7 0.6 102.2 0.2

2000.09 81.9 0.2 102.0 -0.2

2000.10 81.7 -0.2 101.2 -0.8

2000.11 81.5 -0.2 100.4 -0.8

2000.12 81.3 -0.2 99.8 -0.6

2001.01 81.0 -0.4 98.9 -0.9

2001.02 81.4 0.5 98.8 -0.1

2001.03 81.8 0.5 98.8 0.0

2001.04 82.2 0.5 98.9 0.1

2001.05 82.8 0.7 99.0 0.1

2001.06 83.5 0.8 99.3 0.3

2001.07 84.0 0.6 99.5 0.2

2001.08 84.3 0.4 99.3 -0.2

2001.09 84.5 0.2 99.0 -0.3

2001.10 84.7 0.2 98.8 -0.2

2001.11 85.0 0.4 98.7 -0.1

2001.12 85.6 0.7 98.9 0.2

2002.01 86.4 0.9 99.4 0.5

2002.02 87.0 0.7 99.6 0.2

2002.03 87.4 0.5 99.6 0.0

2002.04 88.0 0.7 99.8 0.2

2002.05 88.2 0.2 99.6 -0.2

2002.06 88.8 0.7 99.8 0.2

2002.07 89.4 0.7 100.0 0.2

2002.08 90.1 0.8 100.4 0.4

2002.09 91.0 1.0 101.0 0.6

2002.10 91.7 0.8 101.3 0.3

2002.11 92.5 0.9 101.7 0.4

2002.12 93.1 0.6 102.0 0.3

주 :인천광역시 경기종합지수는 최근 개월은 잠정치로 개월 이후 확정치 전환4 4

자료 :인천광역시 인천발전연구원,
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구 분
경기종합지수
(2005=100)

경기종합지수
전월비 (%)

순환변동치
(trend=100)

순환변동치
전월차 (p)

2003.01 93.7 0.6 102.3 0.2

2003.02 93.6 -0.1 101.8 -0.5

2003.03 93.7 0.1 101.5 -0.3

2003.04 93.7 0.0 101.1 -0.4

2003.05 94.2 0.5 101.2 0.1

2003.06 94.2 0.0 100.8 -0.4

2003.07 94.6 0.4 100.9 0.1

2003.08 94.9 0.3 100.7 -0.2

2003.09 95.2 0.3 100.7 0.0

2003.10 95.8 0.6 100.9 0.2

2003.11 96.3 0.5 101.1 0.2

2003.12 96.9 0.6 101.3 0.2

2004.01 97.0 0.1 101.0 -0.3

2004.02 97.9 0.9 101.6 0.6

2004.03 98.0 0.1 101.3 -0.3

2004.04 98.2 0.2 101.1 -0.2

2004.05 97.5 -0.7 100.1 -1.0

2004.06 97.4 -0.1 99.6 -0.5

2004.07 97.1 -0.3 98.9 -0.7

2004.08 97.0 -0.1 98.5 -0.4

2004.09 97.2 0.2 98.4 -0.1

2004.10 97.6 0.4 98.5 0.1

2004.11 97.9 0.3 98.4 -0.1

2004.12 98.0 0.1 98.3 -0.1

2005.01 97.9 -0.1 97.8 -0.5

2005.02 97.5 -0.4 97.2 -0.6

2005.03 97.8 0.3 97.1 -0.1

2005.04 98.4 0.6 97.4 0.3

2005.05 99.4 1.0 98.1 0.7

2005.06 100.1 0.7 98.5 0.4

2005.07 100.5 0.4 98.5 0.0

2005.08 100.9 0.4 98.6 0.1

2005.09 101.1 0.2 98.5 -0.1

2005.10 101.6 0.5 98.7 0.2

2005.11 102.1 0.5 98.9 0.2

2005.12 102.6 0.5 99.0 0.1

주 :인천광역시 경기종합지수는 최근 개월은 잠정치로 개월 이후 확정치 전환4 4

자료 :인천광역시 인천발전연구원,
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구 분
경기종합지수
(2005=100)

경기종합지수
전월비 (%)

순환변동치
(trend=100)

순환변동치
전월차 (p)

2006.01 103.1 0.5 99.2 0.2

2006.02 103.3 0.2 99.0 -0.2

2006.03 103.7 0.4 99.0 0.0

2006.04 104.1 0.4 99.2 0.2

2006.05 104.5 0.4 99.2 0.0

2006.06 105.1 0.6 99.4 0.2

2006.07 105.4 0.3 99.5 0.1

2006.08 106.1 0.7 99.7 0.2

2006.09 106.5 0.4 99.8 0.1

2006.10 106.7 0.2 99.7 -0.1

2006.11 107.3 0.6 99.9 0.2

2006.12 108.5 1.1 100.7 0.8

2007.01 109.7 1.1 101.5 0.8

2007.02 111.0 1.2 102.3 0.8

2007.03 111.4 0.4 102.4 0.1

2007.04 112.1 0.6 102.8 0.4

2007.05 112.6 0.4 102.9 0.1

2007.06 113.5 0.8 103.3 0.4

2007.07 114.0 0.4 103.5 0.2

2007.08 114.1 0.0 103.3 -0.2

2007.09 114.6 0.4 103.4 0.1

2007.10 115.1 0.4 103.5 0.1

2007.11 116.0 0.8 103.9 0.4

2007.12 116.5 0.4 104.1 0.2

2008.01 116.9 0.3 104.1 0.0

2008.02 116.7 -0.2 103.6 -0.5

2008.03 116.6 -0.1 103.2 -0.4

2008.04 116.4 -0.2 102.7 -0.5

2008.05 116.4 0.0 102.3 -0.4

2008.06 115.7 -0.6 101.4 -0.9

2008.07 115.6 -0.1 101.0 -0.4

2008.08 116.2 0.5 101.2 0.2

2008.09 116.8 0.5 101.4 0.2

2008.10 117.1 0.3 101.3 -0.1

2008.11 116.0 -0.9 100.1 -1.2

2008.12 114.0 -1.7 98.0 -2.1

주 :인천광역시 경기종합지수는 최근 개월은 잠정치로 개월 이후 확정치 전환4 4

자료 :인천광역시 인천발전연구원,
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구 분
경기종합지수
(2005=100)

경기종합지수
전월비 (%)

순환변동치
(trend=100)

순환변동치
전월차 (p)

2009.01 112.0 -1.8 95.9 -2.1

2009.02 110.7 -1.2 94.5 -1.4

2009.03 111.2 0.5 94.7 0.2

2009.04p 111.3 0.1 94.4 -0.3

2009.05
p

111.7 0.4 94.5 0.1

2009.06
p

112.4 0.6 94.7 0.2

2009.07
p

113.5 1.0 95.4 0.7

주 :인천광역시 경기종합지수는 최근 개월은 잠정치로 개월 이후 확정치 전환4 4

자료 :인천광역시 인천발전연구원,


